
SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU 

TRUNG TÂM Y TẾ 

 HUYỆN NẬM NHÙN 
 

Số:  195/QĐ-TTYT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

             

Nậm Nhùn, ngày 28  tháng 12 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao nhiệm vụ viên chức 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN NẬM NHÙN 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/09/2020 của Chính phủ 

về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 463/QĐ-UBND, ngày 19/4/2022 của UBND tỉnh 

Lai Châu về việc tổ chức lại Trung tâm Y tế huyện Nậm Nhùn thuộc Sở Y tế; 

Căn cứ Quyết định số 1998/QĐ-SYT, ngày 20/12/2021 của Sở Y tế tỉnh 

Lai Châu quyết định ban hành quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên 

chế, công chức, viên chức, người lao động cho các đơn vị trực thuộc Sở Y tế Lai 

Châu; Quyết định số 374/QĐ-SYT, ngày 13/4/2022 của Sở Y tế Lai Châu về sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Quyết định 1998/QĐ-SYT;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức hành chính – Tài chính kế toán. 

 QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Giao nhiệm vụ cho ông Vàng A Cá trình độ chuyên môn: Sau đại 

học, Bác sỹ chuyên khoa I chuyên ngành Hồi sức cấp cứu hiện đang công tác tại  

Nhi - Cấp cứu - Hồi sức tích cực và chống độc - Phẫu thuật - Gây mê hồi sức, 

thực hiện nhiệm vụ hồi sức cấp cứu và thực hiện các nhiệm vụ khác do Ban 

giám đốc phân công. 

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp khác (nếu có) của ông Vàng A Cá 

được chi trả đúng theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Các ông (bà): Trưởng các phòng, khoa trực thuộc có liên quan, Trưởng khoa 

Nhi - Cấp cứu - Hồi sức tích cực và chống độc - Phẫu thuật - Gây mê hồi sức và 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như điều 3;  

- Lưu: VT. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

   

                            
 

Hà Thị Thời 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T14:20:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU
	Nguyễn Thị Mai<maint.soyt@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




